. e b o ISUBI/ICGO/3°GO - 3 GERENCIA DE OBRAS DA AP-5 EMITIDO EM 18/06/2026 16:10:33

ORGAMENTO DE OBRA/SERVIGCO

tRIO

Codigo:  9.278 Processo:  000620.000406/2026-32

Ano/ Mes de referencia:

2026/04 B.D.L(%): 18

Obra / Servigo:

BAIRRO MARAVILHA OESTE - OBRAS DE INFRAESTRUTURA E URBANIZAGAO NA EXTENSAO SIiTIO COQUEIRAL, NO BAIRRO DE SANTA CRUZ, NA
AREA DA I/SUBI/CGO/3§ GO - XIXR.A. - AP 5.3

CRONOGRAMA FiSICO / FINANCEIRO

Numero Etapa Inicio Etapa Final Etapa Duracdo Duragdo Ac. Percentual Percentual Ac. Valor Valor Ac.
1 30 30 3,000000 3,000000 294.857,69 294.857,69
2 30 60 4,000000 7,000000 393.143,59 688.001,28
3 30 90 4,000000 11,000000 393.143,59 1.081.144,87
4 30 120 5,000000 16,000000 491.429,48 1.572.574,35
5 30 150 5,000000 21,000000 491.429,48 2.064.003,83
6 30 180 5,000000 26,000000 491.429,48 2.555.433,31
7 30 210 6,000000 32,000000 589.715,38 3.145.148,69
8 30 240 6,000000 38,000000 589.715,38 3.734.864,07
9 30 270 6,000000 44,000000 589.715,38 4.324.579,45

10 30 300 7,000000 51,000000 688.001,27 5.012.580,72
11 30 330 7,000000 58,000000 688.001,27 5.700.581,99
12 30 360 7,000000 65,000000 688.001,27 6.388.583,26
13 30 390 8,000000 73,000000 786.287,17 7.174.870,43
14 30 420 8,000000 81,000000 786.287,17 7.961.157,60
15 30 450 9,000000 90,000000 884.573,06 8.845.730,66
16 30 480 10,000000 100,000000 982.858,89 9.828.589,55
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